
gültig Bergbahn Pillers. Erw. Kind Jugend SeniorenSeniorenSeniorenSenioren

Tageskarte 28,50 €               16,00 €            22,50 €            27,50 €          

Tageskarte 11.00 Uhr 27,00 €               15,00 €            22,00 €            26,00 €          

Tageskarte 11.30 Uhr 26,50 €               14,50 €            21,00 €            25,00 €          

Tageskarte 12.00 Uhr 26,00 €               14,00 €            20,00 €            24,00 €          

Tageskarte 12.30 Uhr 25,50 €               13,50 €            19,00 €            23,00 €          

Tageskarte 13.00 Uhr 25,00 €               13,00 €            18,00 €            22,00 €          

Tageskarte 14.30 Uhr 18,00 €               11,50 €            14,00 €            16,00 €          

2 - Tageskarte 54,50 €               30,00 €            43,00 €            50,50 €          

3 - Tageskarte 79,00 €               44,00 €            62,00 €            73,50 €          

4 - Tageskarte 103,50 €             58,00 €            81,00 €            96,50 €          

5 - Tageskarte 128,00 €             72,00 €            100,00 €          119,50 €        

6 - Tageskarte 152,50 €             86,00 €            119,00 €          142,50 €        

7 Tage fahren 6 Tg. zah. 152,50 €             86,00 €            119,00 €          142,50 €        

3 in 7 Tagen 86,00 €               49,00 €            69,00 €            80,50 €          

5 in 7 Tagen 135,00 €             77,00 €            107,00 €          126,50 €        

Einzelfahrt (nur für Fußgänger ohne Wintersportausrüstung)

Berg- und Talfahrt Erw. Kind Jugend SeniorenSeniorenSeniorenSenioren

Viersesselbahn

Buchensteinwand 12,00 €               6,00 €              6,00 €              11,00 €          

mit Jakobskreuzmit Jakobskreuzmit Jakobskreuzmit Jakobskreuz 16,00 €               9,00 €              9,00 €              14,50 €          

Aufzlg. gültiger Liftp.Aufzlg. gültiger Liftp.Aufzlg. gültiger Liftp.Aufzlg. gültiger Liftp. 4,00 €                 3,00 €              3,00 €              3,50 €            

Eintritt Bobo-KinderparkEintritt Bobo-KinderparkEintritt Bobo-KinderparkEintritt Bobo-Kinderpark

pro Tag 11,00 €               

Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! 

Alle Preisangaben in EURO und ohne Gewähr, incl. MWSt.!

TARIF-ALLGEMEINES und ERMÄßIGUNGEN:

In der kommenden Wintersaison 2017/2018 fahren Sie in der 3 Länder Freizeit Arena

weiterhin mit servicefreundlichen, berührungslosen Datenträgern (Key-Ticket)

Kindertarif gültig für die Jahrgänge 2002 bis 2011 gültig für die Jahrgänge 2002 bis 2011 gültig für die Jahrgänge 2002 bis 2011 gültig für die Jahrgänge 2002 bis 2011

Kinder unter 6 Jahren ( bis Jahrgang 2012) fahren in

Begleitung des Erziehungsberechtigten - FREI !

(ausgenommen Bobo Kinder- und Anfängerpark am SL-Hochleiten)

Jugendtarif für die Jahrgänge 1999, 2000, 2001 für die Jahrgänge 1999, 2000, 2001 für die Jahrgänge 1999, 2000, 2001 für die Jahrgänge 1999, 2000, 2001

Seniorentarif ab Jahrgang 1952 und älter (Ausweis erforderlich) ab Jahrgang 1952 und älter (Ausweis erforderlich) ab Jahrgang 1952 und älter (Ausweis erforderlich) ab Jahrgang 1952 und älter (Ausweis erforderlich)

Familientarif: Familiennachweis (z.b. Gästekarte) ist erforderlich!Familiennachweis (z.b. Gästekarte) ist erforderlich!Familiennachweis (z.b. Gästekarte) ist erforderlich!Familiennachweis (z.b. Gästekarte) ist erforderlich!

FAHRBETRIEB / LIFTBETRIEB 

*** täglich durchgehender Liftbetrieb von 8.30 Uhr bis 16.00 Uhr ***

LIFTBETRIEB:

bei ausreichender Schneelage planen wir den Liftbetrieb am Wochenende:

8. Dezember bis 10. Dezember 2017
sowie durchgehenden Fahrbetrieb

von Samstag, 16. Dezember 2017 bis 2. April 2018 (Ostermontag)

Tarif über die ganze Wintersaison 

TARIFE FÜR GRUPPEN WINTER  2017 - 2018

BERGBAHN-PILLERSEE

WINTERTARIFE 2017-2018


